de apartamentos funcionais A, B, F, G, H e I da SQN 302, incluindo fornecimento 
dos equipamentos, serviços de cabeamento, instalação, configuração, ativação, 
testes de funcionamento, treinamento e prestação de garantia do sistema, com 
serviços de manutenção, pelo período de, no mínimo, doze meses. 

Valor Total Estimado:  R$ 235.910,88 (duzentos e trinta e cinco mil, novecentos 
e dez reais e oitenta e oito centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

17/5/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: